



## 'Lice olayı, sürece provokasyon'

'LİCE'DEKİ PKK'lı Mahsum Korkmaz heykeli, operasyonla kaldırıldı. Başbakan Yardımcısı Atalay "Böyle şeylere müsamaha edilemez, gereken yapıldı" dedi ve bir kişinin öldüğü olayları "Sürece provokasyon" diye değerlendirdi. 22'DE

# 'PROVOKASYON'

Atalay, Lice'de 1 kişinin ölümüyle sonuçlanan olaylara sert tepki gösterdi. Çözüm sürecinin hızla ilerlediğine dikkat çeken Atalay "Bu kabul edilebilir bir şey değil. Sürece provokasyondur" dedi



## 0 heykel yıkıldı

DİYARBAKIR'IN Lice ilçesi Yolçatı köyünde yapılan PKK'lı Mahsum Korkmaz heykelinin yıkılması için dün operasyon düzenlendi. Helikopter destekli operasyonda güvenlik güçleri ile PKK'lılar arasında çatışma çıktı. Olaylarda bir kişi öldü, bir kişi yaralandı.

Yolçatı köyü yakınlarında PKK'lılar için yapılan mezarlığa Abdullah Öcalan'ın resmi asıldı. PKK'nın kurucularından Mahsum Korkmaz'ın da bir heykeli yerleştirildi. PKK'nın silahlı eyleme başladığı 15 Ağustos'ta da heykelin açılışı yapıldı. Diyarbakır Valiliği'nin suç duyurusu üzerine heykelin yıkılmasına karar verildi.

### PKK'LILAR ATEŞ AÇTI:

Mahkeme kararının ardından yaklaşık bin kişi önceki geceyi mezarlıkta geçirdi. Dün sabahın ilk saatlerinde 25 zırhlı araç, iki Kobra helikopter

desteğindeki 500 askerle operasyon düzenlendi. Kalabalığa sızan PKK'lılar roketatar, otomatik silah ve el yapımı bombalarla askerlere ateş açtı. Askerler, heykeli yerinden oynatmak amacıyla önce ağır maki-neli silahlarla ateş etti. Ardından zırhlı araçlarla, sökülen heykel asker bölgeye götürüldü.

### 1 ÖLÜ 1 AĞIR YARALI:

Bölgeye giden gazeteciler, çatışmanın arasında kaldı. Yaklaşık 100 metre mesafeden gazetecilerle güvenlik güçlerinin bulunduğu bölgeye yoğun ateş açıldı. Asker de zırhlı araçlardan karşılık verdi. Olaylarda başına mermi isabet eden Mehdin Taşkın (22) yaşamını yitirdi, bir kişi ağır yaralandı.

Genelkurmay Başkanlığı, operasyona katılan birliklere 250 kişilik bir grup tarafından ateş açıldığını, 1'inci Jandarma Komando Alay

Komutanı'nın da bulunduğu zırhlı aracın camına mermi isabet ettiğini bildirdi. Açıklamada, iki helikopterde ise toplam altı mermi izi tespit edildiği kaydedildi.

### KAZA KURŞUNUYLA ŞEHİT:

Operasyona katılan uzman çavuş Uğur İnal (27), ilçe jandarma komutanlığına dönüşünde kaza kurşunuyla vurularak şehit oldu.

Bu arada Mehdin Taşkın Lice'de toprağa verilirken, gerginlik gün boyu sürdü. Esnaf kenpenk kapattı. Diyarbakır-Bingöl karayolunda bir grup, bir otobüs ile iki otomobili yaktı. **Hüseyin KAÇAR** DİYARBAKIR

Başbakan Yardımcısı **Beşir Atalay**, Lice'deki PKK heykeli etrafında gelişen olaylara sert tepki göstererek "Kabul edilebilir bir şey değil. Sürece provokasyondur" dedi.

Atalay, katıldığı NTV canlı yayımında MİT'in İmralı ile görüşmelerinin sürdüğünü belirterek "Görüşme heyetleri bundan sonra daha da genişleyecek" diye konuştu. Atalay şunları söyledi:

■ **SÜRECE PROVOKASYON** : (Lice'deki heykel) Kabul edilebilir bir şey değil. Mülki idarenin de konuyla ilgili fazla bilgisi yok. Esas bilgisi olması gereken jandarmadır ama onların yeterli bilgisi yok. Bilgi olunca gereken yapıldı tabii. Sürece provokasyondur bu.

■ **HDP'NİN BİLGİSİ YOK**: HDP heyetiyle görüşüldü, onların da bilgisi olan bir şey değil. Onlar açısından bu bir provokasyondur. Bir cana oldu yazık oldu.

■ **KANDİLLE DİREKT GÖRÜŞÜLMELİ**: Devlet kendine düşeni büyük oranda yaptı. Sonrası sınırları iyi çizilmiş bir yol haritası. Bizim MİT müsteşarlığımız daha çok İmralı ile görüşüyor ama görüşme heyetleri bundan sonra biraz genişleyecek. Devletin diğer kurumlarında da katılmı olacak. Oluşacak yeni heyetiminizin Kandil'le de direkt görüşmesini arzu ediyorum. Heyet, hem MİT hem kamu güvenliği müsteşarlığından oluşacak.

### AVRUPA KANADILYA DA GÖRÜŞME:

Bu işin artık son adımların belirlenmesi safhasındayız. Gerekirse Avrupa kanadıyla da olacak. O mutabakatlar sağlandıktan sonra da görüşmeler başlayacak.

■ **İZLEME KURULU**: Talep var ama bir karar vermiş değiliz. Bu tür mekanizmalar düşünülebilir. Bunların hepsi eylem planının içinde.

■ **GEREKİRSE YENİ YASA...**: Gerekirse yeni yasalar çıkarırız. Af kavramı kullanmıyoruz. ANKARA

